Kup>xaukux Cepreun AnekcaHapoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3nuuna CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Knpxxaukux Cepren AnekcaHapoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 005703
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.05.2009
Iop. MU0
Homep
3aKJiloumBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 OUEHKHU
npoBepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 "9KL, TpaHCMNopTHoOE Ouerka
105 03.04.2023 P P pbIHOYHaA OBUXNMOIO
"Kanntanb" CpencTBo
MMyLLLeCcTBa
000 "3KL TpPaHCNopTHOe Ouerka
106 03.04.2023 P P pbIHOYHasA OBUXNMOIO
"Kanntanb" CpencTBO
MMyLLIECTBaA
000 "3KLL TPaHCMOpTHOE Olenka
107 03.04.2023 P P pbIHOYHaA OBUXNMOIO
"Kanntanb" CpencTBo
MMyLLLecTBa
000 "3KL TpaHCNopTHoe Ouerka
124 20.04.2023 P P pbIHOYHasA OBUXNMOIO
"Kanntanb" CpencTBo
MMYyLLIECTBaA
000 "KL OueHka
125 20.04.2023 pyXbs pbIHOYHaA OBVXXNMOTI0
"Kanutanb"
nMyLlecTBa
000 "3KL TpaHCNopTHoe Ouerka
126 20.04.2023 P P pbIHOYHasA OBUXNMOIO
"Kanntanb" cpencTBo
MMYLLIECTBaA
000 "3KL TPaHCMopTHOE Ouenka
130 26.04.2023 P P pblHOYHas OBVXXNMOI0
"Kanntanb" CpencTBo

nmyulecTtBa



137

138

139

161

162

170

173

174

189

190

191

362/23

556/23

000 "3KL
"Kanntanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL
"Kanntanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanntanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanntanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL
"Kanntanb"

000 "3KL,
"Kanntanb"

000 "3KL
"Kanntanb"

000 «2kcnepT-
CepBuc»

000 «2kcnepT-
CepBuc»

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

01.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

03.04.2023

16.05.2023

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

LeHHble
bymarn

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

ylwep6
nMyuiecTtBa

LleHHble
6ymaru

LeHHble
bymarn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



563/23

624/23

658/23

713/23

720/23

725/23

000 «2kcnepT-
CepBuc»

000 «2kcnepT-
CepBuc»

000 «3kcnepT-
CepBuc»

000 «2kKcnepT-
Cepsuc»

000 «2kcnepT-
CepBuc»

000 «2kcnepT-
CepBuc»

17.05.2023

29.05.2023

06.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

LLEeHHbIE
bymaru

LLeHHble
bymaru

LleHHble
bymaru

LeHHble
bymarn

LeHHble
bymarn

LeHHble
bymarn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



