

Киржацких Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киржацких Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005703			
Дата включения в реестр членов РОО		22.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
105	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	03.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	03.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	03.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
124	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.04.2023	ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
130	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
137	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	10.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
138	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	10.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
139	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	10.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
161	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	25.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
162	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	25.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
170	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	01.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
173	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	08.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
174	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	09.06.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
189	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
190	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
191	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	26.06.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
362/23	ООО «Эксперт-Сервис»	03.04.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

556/23	ООО «Эксперт-Сервис»	16.05.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
563/23	ООО «Эксперт-Сервис»	17.05.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
624/23	ООО «Эксперт-Сервис»	29.05.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
658/23	ООО «Эксперт-Сервис»	06.06.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
713/23	ООО «Эксперт-Сервис»	19.06.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
720/23	ООО «Эксперт-Сервис»	19.06.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
725/23	ООО «Эксперт-Сервис»	20.06.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса